
UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                    

            
Số: 68/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   
Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu Lạc Bộ “Tiền hôn nhân”

phường Nhơn Hưng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 
ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 268/CCDS-TTGD ngày 21/09/2018 về tổ chức các hoạt 
động tư vấn và khám sức khỏe tiền hôn nhân tại Cộng đồng;

Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế phường Nhơn Hưng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu Lạc Bộ “Tiền hôn nhân” năm 2025, 
gồm 30 người có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường, Thủ trưởng các 

ngành, đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

 



DANH SÁCH 
Thành viên Câu Lạc Bộ “ Tiền hôn nhân” 

(Kèm theo Quyết định số: 68/QĐ-UBND ngày 26/02/2025)

Stt Họ và tên Năm sinh Đơn vị Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Mỹ Trinh 2002 Đông Hưng Thành viên

2 Trần Duy Tân 2007 Đông Hưng Thành viên

3 Phạm Thị Hồng Linh 2007 Đông Hưng Thành viên

4 Lâm Trí Hải 2006 Đông Hưng Thành viên

5 Tạ Huỳnh Tuyết Nghi 2007 Đông Hưng Thành viên

6 Nguyễn Trọng Khang 2005 Đông Hưng Thành viên

7 Nguyễn Linh Đăng 2008 Đông Hưng Thành viên

8 Võ Thị Cẩm Thi 2003 Đông Hưng Thành viên

9 Nguyễn Thị Bích Chuyền 2002 Đông Hưng Thành viên

10 Lý Trọng Khang 2009 Đông Hưng Thành viên

11 Nguyễn Trí Bền 2009 Đông Hưng Thành viên

12 Nguyễn Trường An 2006 Đông Hưng Thành viên

13 Lê Tiêu Nhật Khang 2007 Tây Hưng Thành viên

14 Phạm Thái Nguyên 2008 Tây Hưng Thành viên

15 Tạ Ngọc Vân An 2008 Tây Hưng Thành viên

16 Chau Ha 2004 Tây Hưng Thành viên

17 Neàng Sóc Ly 2004 Tây Hưng Thành viên

18 Trần Đỉnh Nghị 2007 Tây Hưng Thành viên

19 Phan Thành Chiến 2007 Tây Hưng Thành viên

20 Tiêu Thị Như Huỳnh 2009 Tây Hưng Thành viên

21 Tiêu Huỳnh Lan Vy 2006 Tây Hưng Thành viên

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                    

            

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   



22 Đặng Nguyễn Nghi 2009 Tây Hưng Thành viên

23 Lê Thị Như Ý 2006 Trung Bắc Hưng Thành viên

24 Nguyễn Thị Thanh Ngân 2003 Trung Bắc Hưng Thành viên

25 Phạm Tấn Lợi 2006 Trung Bắc Hưng Thành viên

26 Phạm Văn Kiệt 2007 Trung Bắc Hưng Thành viên

27 Lương Thị Hồng Lam 2005 Trung Bắc Hưng Thành viên

28 Nguyễn Chúc Ly 2007 Trung Bắc Hưng Thành viên

29 Nguyễn Thị Bích Tuyền 2006 Trung Bắc Hưng Thành viên

30 Nguyễn Văn Khoa 2008 Trung Bắc Hưng Thành viên

        Tổng: 30 người

                                                 
                                                     Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 02 năm 2025
         Người lập                                                TRƯỞNG TRẠM

Xác nhận UBND phường


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T15:20:47+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




